
Decreto Nº 33 / 2017

"Suplementa Dotações do Orçamento Para o Exercício Financeiro de  2017 "

Dotação Natureza Ficha Valor

O(a) PREFEITO MUNICIPAL de PASSABEM no uso de suas atribuiçoes Legais, Decreta:

Artigo 1º: - Ficam suplementadas as seguintes dotações do orçamento da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PASSABEM para o exercicio de 2017.

01.01.01.01.031.0001.2002 3390.30.00     5          6.700,00
01.01.01.01.031.0001.2002 3390.36.00     8            967,00
01.01.01.01.031.0001.2002 3390.39.00     9          1.900,00
01.01.01.01.031.0001.3001 4490.52.00    18          1.290,00

        10.857,00Total

Artigo 2º:- Como fonte para abertura do credito supra serão utilizados recurso de anulação das seguintes

Dotação Natureza Ficha Valor
dotações:

01.01.01.01.031.0001.2003 3390.30.00    12          1.000,00
01.01.01.01.031.0001.2003 3390.39.00    13            500,00
01.01.01.01.031.0001.2004 3390.30.00    14          1.000,00
01.01.01.01.031.0001.2004 3390.36.00    16            500,00
01.01.01.01.031.0001.2004 3390.39.00    17            500,00
01.01.01.01.031.0001.3002 4490.51.00    19          6.357,00
01.01.01.01.031.0052.2005 3390.92.00    20          1.000,00

        10.857,00Total

Artigo 3º:- Revogadas as diposições em contrario este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABEM   01 de Novembro  de 2017

PREFEITO MUNICIPAL
RONALDO AGAPITO DE SA


